Considérant qu’il convient, avant la signature de l’acte définitif, d’autoriser le Maire à signer une 
promesse de vente fixant les conditions de la future cession ; 

Considérant qu’un accord de principe a été conclu avec l’acheteur pour acheter cette parcelle pour 
un montant de 55 000 € (Cinquante-cinq mille euros) correspondant à une superficie de 924 m2 

Mr LABORDE ne comprend comment la commune peut signer une promesse de vente alors qu’elle 
n’est pas encore propriétaire des parcelles 

Monsieur le Maire dit que l’EPF Normandie a demandé de faire une promesse de vente pour faire

[...]

Le conseil municipal après en avoir délibéré à l’unanimité, 

- AUTORISE Monsieur le Maire à signer, au nom de l’EPF Normandie, une promesse de vente 
concernant une partie des parcelles cadastrées F0357 et F0646 représentant 924 m2 située 1 place de la 
Mairie 27400 LA HAYE-MALHERBE pour un montant de 55 000 € (Cinquante-cinq mille euros) 

Délibération n° 2025 – 09/29/0042 

Rapporteur : Serge MARAIS 

Approbation du projet de modifications n° 1 du RPLi (Règlement Local de Publicité 
Intercommunal) 

Monsieur le Maire rappelle que par arrêté n°24A62 en date du 22 octobre 2024 et par arrêté